

To Day ApS
Damstensvej 3, 3660 Stenløse

CVR-nr. 30 07 70 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2020.

Karin Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	To Day ApS Damstensvej 3 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 30 07 70 32
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Karin Merethe Jensen
Modervirksomhed	Micka Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, service samt hermed relaterede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.383.556 kr. mod 1.418.998 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.203 kr. mod 28.532 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Der henvises dog til note 1 vedrørende omtale af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.383.556	1.418.998
2 Personaleomkostninger	-1.304.947	-1.352.176
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-14.132</u>	<u>-30.328</u>
Driftsresultat	64.477	36.494
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.095</u>	<u>1.845</u>
Resultat før skat	56.382	38.339
Skat af årets resultat	<u>-16.179</u>	<u>-9.807</u>
Årets resultat	40.203	28.532
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>40.203</u>	<u>28.532</u>
Disponeret i alt	40.203	28.532

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
6 Indretning af lejede lokaler	18.181	32.313
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.181</u>	<u>32.313</u>
7 Deposita	156.940	173.102
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>156.940</u>	<u>173.102</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>175.121</u>	<u>205.415</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.153.653	1.159.555
Varebeholdninger i alt	<u>1.153.653</u>	<u>1.159.555</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.191	53.046
Udskudte skatteaktiver	4.566	7.173
Periodeafgrænsningsposter	<u>39.949</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>59.706</u>	<u>60.219</u>
Likvide beholdninger	<u>880.767</u>	<u>1.015.264</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.094.126</u>	<u>2.235.038</u>
Aktiver i alt	<u>2.269.247</u>	<u>2.440.453</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	1.355.453	1.315.250
Egenkapital i alt	1.605.453	1.565.250
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	197.328	249.180
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.152	146.406
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.572	12.671
Anden gæld	440.742	466.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	663.794	875.203
Gældsforpligtelser i alt	663.794	875.203
Passiver i alt	2.269.247	2.440.453

1 Efterfølgende begivenheder

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	250.000	1.286.718	1.536.718
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.532	28.532
Egenkapital 1. januar 2019	250.000	1.315.250	1.565.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.203	40.203
	250.000	1.355.453	1.605.453

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af de økonomiske konsekvenser af udbruddet af Coronavirus for selskabet på nuværende tidspunkt.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.152.598	1.193.744
Pensioner	116.539	127.654
Andre omkostninger til social sikring	24.696	15.636
Personaleomkostninger i øvrigt	11.114	15.142
	<u>1.304.947</u>	<u>1.352.176</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.095</u>	<u>-1.845</u>
	<u>8.095</u>	<u>-1.845</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-125.000</u>	<u>-125.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-125.000</u>	<u>-125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>229.604</u>	<u>229.604</u>
Kostpris 31. december	<u>229.604</u>	<u>229.604</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-229.604</u>	<u>-229.604</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-229.604</u>	<u>-229.604</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	<u>185.371</u>	<u>185.371</u>
Kostpris 31. december	<u>185.371</u>	<u>185.371</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-153.058</u>	<u>-122.730</u>
Årets afskrivninger	<u>-14.132</u>	<u>-30.328</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-167.190</u>	<u>-153.058</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>18.181</u>	<u>32.313</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar	173.102	188.311
Afgang i årets løb	<u>-16.162</u>	<u>-15.209</u>
Kostpris 31. december	<u>156.940</u>	<u>173.102</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>156.940</u>	<u>173.102</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Micka Holding ApS, CVR-nr. 30076508 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.